
なんば・OCAT Namba OCAT

あべの橋駅  Abenobashi

22:13

21:10

20:50

20:30

5:39

5:48

6:13

6:22

6:42

6:58

7:14

7:24

7:56

7:48

軽井沢駅 Karuizawa Sta.

中軽井沢 Nakakaruizawa

佐久インター南 Saku I.C Minami

佐久平駅 Sakudaira Sta.

小諸駅 Komoro Sta.

東御市役所 Tomi City Office

上田駅 Ueda Sta.

大阪駅・東梅田駅 Osaka Sta.
Higashi-Umeda

京都駅八条口 Kyoto Sta.
Hachijoguchi

千曲川さかき Chikumagawa
Sakaki

上田営業所 Chikuma Bus Ueda 
Branch Office

降
車
の
み

Bus stop (disem
barkation only)

乗
車
の
み

Bus stop (boarding only)

上信越道屋代 Joshin-etsu Expressway
Yashiro

大阪線  時刻表

↓

長野県方面行

※2号車（続行便）は大阪駅・東梅田駅には停車いたしません。


