大阪線 時刻表

長野県方面行		
乗車のみ Bus stop (boarding only)	あべの橋駅 Abenobashi	20:30
	なんば・OCAT Namba OCAT	20:50
	大阪駅・東梅田駅 Higashi-Umeda	21:10
	京都駅八条口 Kyoto Sta. Hachijoguchi	22:13
↓		
降車のみ Bus stop (disembarkation only)	上信越道屋代 Joshin-etsu Expressway Yashiro	5:39
	千曲川さかき ^{Chikumagawa} Sakaki	5:48
	上田営業所 Chikuma Bus Ueda Branch Office	6:13
	上田駅 Ueda Sta.	6:22
	東御市役所 Tomi City Office	6:42
	小諸駅 Komoro Sta.	6:58
	佐久平駅 Sakudaira Sta.	7:14
	佐久インター南 Saku I.C Minami	7:24
	中軽井沢 Nakakaruizawa	7:48
	軽井沢駅 Karuizawa Sta.	7:56

※2号車(続行便)は大阪駅・東梅田駅には停車いたしません。